
 

夏季休暇前後 納品スケジュールについて 

 
平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

下記のとおり夏季休暇前後の配送スケジュールをお知らせ致します。 
何卒宜しくお願い申し上げます。 

 
発注⽇ 納品⽇ 備考 

⽇付 時間 

8 ⽉ 5 ⽇ AM 11：00 までに 8 ⽉ 10 ⽇ 休暇前最終納品⽇ 

8 ⽉ 10 ⽇ AM 11：00 までに 8 ⽉ 19 ⽇ 休暇後初回納品⽇ 

※⼤変混雑する可能性がございますので、早めのご注⽂をお願い致します。 
 

尚、誠に勝⼿ながら弊社は、8 ⽉ 11 ⽇(⽊)、8 ⽉ 13 ⽇(⼟)〜8 ⽉ 16 ⽇(⽕)は休業させて
頂きます。8 ⽉ 17 ⽇(⽔)9 時より通常営業致します。 

 
当⽇は⼤変ご不便ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 
 


